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Life Light Ferrosin - żelazo +
witaminy 60 kaps.

Cena 85,90 zł

Dostępność dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Kod producenta 223

Kod EAN 9005858206223

Producent Life Light

Opis produktu
Life Light Ferrosin - żelazo organiczne + witaminy 60 kapsułek
Drobnocząsteczkowy kompleks mikroskładników odżywczych z organicznym glukonianem żelaza. Żelazo przyczynia się
przede wszystkim do prawidłowego transportu tlenu w organizmie, a wraz z dodanymi witaminami B2, B3, B5, B6, B12 i
witaminą C przyczynia się także do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego i do zmniejszenia uczucia 
zmęczenia i znużenia. 
Produkt najwyższej jakości firmy Life Light®.
Fizjologiczne funkcje substancji czynnej
Żelazo - przyczynia się do prawidłowego transportu tlenu w organizmie oraz do prawidłowego tworzenia czerwonych krwinek i
hemoglobiny. Pełni ważną funkcję w procesie podziału komórek, pomaga w utrzymaniu funkcji poznawczych oraz
prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego. Dodatkowo pomaga zmniejszyć uczucie zmęczenia i znużenia.
Tiamina - pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu serca, prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego i w utrzymaniu
prawidłowego metabolizmu energetycznego.
Witamina B2 - przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania układu nerwowego oraz utrzymania prawidłowego
metabolizmu energetycznego.   Pomaga w zachowaniu zdrowej skóry i prawidłowego stanu błon śluzowych. Przyczynia się  do
właściwej produkcji czerwonych krwinek i do utrzymania prawidłowego metabolizmu żelaza.
Niacyna - przyczynia się do utrzymaniu prawidłowego metabolizmu energetycznego, prawidłowego funkcjonowania układu
nerwowego oraz  do utrzymania prawidłowych funkcji psychologicznych. Pomaga zachować zdrową skórę i prawidłowy stan
błon śluzowych oraz przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.
Kwas pantotenowy - pomaga w utrzymaniu sprawności umysłowej na prawidłowym poziomie i do zmniejszenia uczucia
zmęczenia i znużenia. Poza tym przyczynia się do prawidłowej syntezy i metabolizmu hormonów steroidowych, witaminy D i
niektórych neuroprzekaźników.
Witamina B6 - przyczynia się do prawidłowego metabolizmu białka i glikogenu, prawidłowej produkcji czerwonych krwinek,
pomaga zmniejszyć uczucie zmęczenia i znużenia oraz ma dobroczynny wpływ na psychikę i układ nerwowy.
Kwas foliowy - pomaga w prawidłowej produkcji krwi i w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego. Przyczynia się
do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia a ponadto bierze udział w procesie podziału komórek.
Witamina B12 - pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, prawidłowej produkcji czerwonych krwinek,
przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Dodatkowo pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji
psychologicznych i prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.
Witamina C pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu, w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania skóry, dziąseł,
zębów, kości, chrząstki i naczyń krwionośnych. 
Witamina E - pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. 
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Składniki: glukonian żelaza, substancja glazurująca – hydroksypropylometyloceluloza (otoczka kapsułki), substancja
wypełniająca (celuloza mikrokrystaliczna), kwas L-askorbinowy (witamina C), glicyna, D-alfa-tokoferol (witamina E), amid
kwasu nikotynowego (niacyna), D-pantotenian wapnia, cholina, ryboflawina (witamina B2), monoazotan tiaminy (witamina
B1), cyjanokobalamina (witamina B12), chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6), kwas pteroilomonoglutaminowy (kwas
foliowy).

Sposób użycia: 1 kapsułka raz dziennie popijając dużą ilością wody. 
Przechowywać w zamkniętym opakowaniu. Chronić od światła i wilgoci. Suplementy diety powinny być przechowywane w
sposób niedostępny dla małych dzieci. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie
mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Produkt nie może być stosowany przez osoby uczulone
na którykolwiek z jego składników

Produkt najwyższej jakości firmy Life Light® 
- synergistyczne połączenie glukonianu żelaza, witamin z grupy B, glicyny oraz witaminy C i E, wzbogacone o cholinę, celem
właściwego uzupełnienia codziennej diety,
- zawiera wysokiej jakości substancje bez dodatku sztucznych barwników i konserwantów,
- jest hipoalergiczny, nie zawiera glutenu, laktozy, ani składników modyfikowanych genetycznie,
- może być spożywany przez wegetarian i wegan,
- wyprodukowany w Niemczech, firma Life Light posiada certyfikat ISO 9001:2008.

Kraj pochodzenia: Niemcy
Producent: 
Life Light Handels GmbH, Austria
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